
 

Известување за доделување на договор MK/SSIP # 2.1.1.2.1/7 
 

 

Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 

Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 

Наслов на договорот: Ентериерно уредување на градинка во општина Неготино 

Земја: Република Северна Македонија 

Број на кредит: 8902 –МК 

Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 2.1.1.2.1/7 

 

1. Успешен Понудувач 

Име: 
СОЛАД ЕКС-ИМ ДООЕЛ Скопје 

Адреса: 
ул. Орце Николов бр.157а , 1000 Скопје 

Износ на 

Договор: 

1.890.461,00 МКД мкд со вклучен ДДВ 

Наслов на 

Договорот 

Ентериерно уредување на градинка во општина Неготино 

Времетраење на 

Договорот 

60 денови 

2. Други понудувачи  

 

Нема примена 

 

 

3. Образец за потврда на сопственост 

 

 

 

 



 

 


